
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 16 марта 2024 года с. Новое Село №36

О назначении лица, ответственного 
за работу по обеспечению 
безопасности дорожного движения 
и ответственного за выпуск 
автотранспорта на 2023 -2024 
учебный год.

В связи с организацией подвоза учащихся по маршруту с. Новое Село - Кошаево - 
Бобровка, с. Новое Село - Кошаево, - на школьном автобусе марки Г АЗ GAZELLE 
NEXT A67R43, 2023г., гос.номер КХ111 66 водителем МАОУ «Новосельская СОШ» - 
Башкирцев Александр Николаевич.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 16.03.2024 г. делопроизводителя Федякова Сергея Филипповича 
ответственным по безопасности дорожного движения, директора Федорова Ивана 
Алексеевича ответственным за выпуск автотранспорта.
2. Ответственному по БДД составить годовой план мероприятий по БДД.
3. Секретарю Петуховой Л.А., ответственному за БДД Федякову С.Ф. ежедневно 
контролировать школьный автобус с выходом Web-интерфейс (РНИСТ ТК СО).
4. Утвердить расписание движения автобуса. (Приложение № 1)
5. Назначить ответственным по сопровождению учащихся при перевозке из д. Кошаево и

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
Утренние
рейсы

Корнилова
Е.В.

Смирнова 
З А. L j

Сенатырева 
Т А. Сш,

Сенатырева
Т А. (&К4 /

Полуянова Л.В.

После 5 
урока

f * Сушенцев- . 
A.A. G y « J

_ /  
Сенатырева
Т А. '

После 6 
урока

Сенатырева
ТА.

Корнилова
Е.В

Корнилова 
Е.В 'Ц 4

Корнилова Е.В
Ххзр-Р''

После 7 
урока

Полуянова
л.в.

Сушщщев
a a ( W

Корнилова
е .в

После 8 
урока

Филаретова '-=-йп-

>
 Е Филацетова Смирнова З.А.

Директор
«Новоселье И.А Федоров


